Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                          № _______

О признании утратившим силу постановления

 администрации городского округа Навашинский

 Нижегородской области от 09.02.2022 №134

Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа

Навашинский от 09.02.2022 №134 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования,  за

конкретными территориями городского округа Навашинский Нижегородской области»

с 09.02.2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 09.02.2023 года.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский

опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к

газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Навашинский в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
 4.  Контроль   за  исполнением   настоящего    постановления    возложить     на

заместителя главы администрации Колпакову Е.В.

Глава местного самоуправления                                             Т.А.Берсенева